



## Kære forældre!

Tak til alle fremmødte til generalforsamlingen i tirsdags. Det var en god aften, hvor tilsynsrapporten blev gennemgået af Erik Rønn, der heldigvis havde mange roser til os. Det var også en aften, hvor vi sagde farvel til Mona, der ikke genopstillede til bestyrelsen og dermed heller ikke til formandsposten. Mona har gennem årene lagt en kæmpe arbejdsindsats for skolen, hvilket vi er meget taknemmelige for. Jeg vil gerne sende en personlig tak til Mona for et godt og konstruktivt samarbejde, hvor hun altid har haft skolens bedste for øje. Ny på formandsposten er Maia (mor til Nikolaj). Maia har også siddet i bestyrelsen i flere år, og jeg ser frem til et fortsat godt og tæt samarbejde med hende i den kommende tid. Også tillykke til Dorthe (mor til Emil E. og Emma), tidligere suppleant, som er ny i bestyrelsen og til Vivi (mor til Elias), som er ny 2. suppleant. Jeg havde selv glæden af at kunne berette om overskud for 4. år i træk; denne gang et overskud på 243.000 kr. for regnskabsåret 2020.

Den 8. september er det FN's Internationale Literacy-dag, som vi i Danmark markerer som Den Kæmpestore Læsedag.

Vi har på Rynkeby Friskole valgt, at læsedagen skal være en dag, hvor vi fejrer, hvilken forskel litteraturens univers har gjort for os og fortsat gør. En dag hvor vi sammen med eleverne skal nyde, undersøge og beundre bøgerne og læsningen. Således vil denne dag have læsning som det overordnede tema, og dagen starter derfor med en fælles morgensamling. Det vil resten af dagen være forskelligt, hvordan der arbejdes på de forskellige trin. Mødetiderne på dagen er for alle tre trin uændret.

Bestyrelsen vil meget gerne have hjælp og opbakning til vores stand på Langeskov Kræmmermarked. Som I er blevet informeret om, kan I kontakte Dorthe (31 68 26 30) eller Maia (51 66 66 73), hvis I har mulighed for at træde til. AL HJÆLP ER VELKOMMEN!

Husk også at sætte kryds i kalenderen **lørdag d. 25. september kl. 9.00 - 13.00**, hvor vi endelig igen kan afvikle vores traditionelle arbejdslørdag. Vi glæder os til at se en masse elever og forældre, der kan bidrage med at forskønne skolen. Og husk at alle kan hjælpe med noget - uanset antal tommelfingre!! Tilmeldingssedler kommer snart ud.

Hold gerne øje med fyens.dk, hvor der snart skulle dukke en artikel op om skolen...

Rigtig god sensommerweekend til jer alle!

-Rasmus